
令和２年１１月２０日 

 

３年生 保護者様 

 

大阪市教育委員会事務局 

指導部 保健体育担当課長  

大阪市立中野中学校 

校長  宇野  多加志 

 

 

給食献立変更についてのお知らせ 

 

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、本日の給食配送において、不具合が生じ、通常の給食が提供できなくなりました。

つきましては、教育委員会の判断により、安全性を考慮して献立を変更し、提供すること

としました。 

 今後このようなことがないよう、給食管理を徹底してまいります。生徒、保護者の皆様

にはご心配、ご迷惑をおかけいたしましたが、安全でおいしい給食の提供に努めてまいり

ますのでご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

※野菜カレーには、特定原材料等 28品目は含まれておりません。 

【変更前の献立】 

○ 1/2パン 

○ ウインナーときのこのしょうゆ風味スパゲッティ 

○ 焼きとうもろこし 

○ 発酵乳 

○ 牛乳 

 

【変更後の献立】 

○ 1/2パン、レーズンパン 

○ 野菜カレー（ヒートレスカレー） 

○ 牛乳 


